
Buy Now, Pay Later with Big Discounts
Earn BIG, BIG, BIG discounts and chances to win 

$1,000.00 cash on three Bonus Raffle Drawings!

WIN $1000.00 CASH
Three Ways To Win - Three Winners!

1.	 CASH DONATIONS  
	 Donate $500 cash, get 1 Bonus Ticket
	 Donate $1,000 cash, get 3 Bonus Tickets
	 Must be paid in full by February 24th.
  
2.	 RESERVE EARLY  
	  Each Saturday dinner reservation will receive 1 Bonus Ticket
	 Must be paid in full by February 24th.
 
3.	 PURCHASE RAFFLE TICKETS  
	 Buy $200 worth of raffle tickets, get 1 Bonus Ticket
	 Buy $400 worth of raffle tickets, get 2 Bonus Tickets
	 Buy $500 worth of raffle tickets, get 3 Bonus Tickets
	 Buy $1,000 worth of raffle tickets, get 7 Bonus Tickets
	 Must be paid in full by February 24th.

BONUS - Get 25% more tickets when you order 
and pay by February 24, 2010!

Tickets will be available at event registration desk 
on Friday and Saturday.  

White SCI raffle tickets - Gun Boards & Ladies Boards
(can be used on Friday and/or Saturday)

White SCI raffle tickets - Electronics Board 
(Saturday Only)

Blue SCI raffle tickets - Gun Safe w/ Shotgun Boards 
(can be used on Friday and/or Saturday)

Bonus drawings will be held on Saturday night.  You do not have to 
be present to win. 

BUY NOW AND SAVE!
Visit our website www.sciwi.org for ticket reservation 

form and other banquet details.

Blue or White SCI Raffle Tickets

Tickets Prices at Banquet:
Number of Tickets	 Price		  Cost Per Ticket
	    4	 $   20.00	 $5.00
	 11	 $   50.00	 $4.55
	 24	 $100.00	 $4.16
	 40	 $150.00	 $3.75
	 60	 $200.00	 $3.33
         100	 $300.00	 $3.00
         145	 $400.00	 $2.76
         200	 $500.00	 $2.50
         500	 $1000.00	 $2.00

25% More Tickets if Purchased By February 24, 2010:
Number of Tickets	 Price		  Cost Per Ticket
	    5	 $   20.00	 $4.00
	 14	 $   50.00	 $3.57
	 30	 $100.00	 $3.33
	 50	 $150.00	 $3.00
	 75	 $200.00	 $2.66
         125	 $300.00	 $2.40
         181	 $400.00	 $2.21
         250	 $500.00	 $2.00
         625	 $1000.00	 $1.60

* To be eligible, your order and payment must be received by 
February 24, 2010.   Payments will be processed 
after February 24, 2010 so BUY NOW AND SAVE!




